
Vdej se

Marsyas

Je lepší chorej, chudej bejt
anebo v šampaňským se mejt?
To si probírej, než
do tvojí lázně vstoupím já

Je lepší držet léta půst
a pak si dopřát drahej vůz?
Tak si vybírej, stejně ho koupím já

Je lepší mokrej v dešti stát
anebo v suchu pomlouvat?
Tím se zabývej, než do chaty vstoupím já

Láskou tě zavalím
tak na co teď ptáš se
Máš na mě nároky nemalý
(už mě to nebaví)
radši se vdej 

Je lepší chorej, chudej bejt
anebo v šampaňským se mejt?
To si probírej, než do tvojí lázně vstoupím já

Je lepší v jednom kuse pít
anebo čistej rozum mít?
S tím se potýkej, než do baru vstoupím já

Láskou tě zavalím
tak na co teď ptáš se
Máš na mě nároky nemalý
(už mě to nebaví)
Loudím a žadoním
už bolí mě dáseň
Vím, že ti svoboda nevoní

(že svoboda ti nevoní)
radši se vdej

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

